
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:
WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU PUBLICZNEGO
PRZEDSZKOLA NR 5 UL. M. KONOPNICKIEJ 7 W PILE

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako
najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

ELEKTRA-SERWIS J. Jagła, M. Szpot Spółka Jawna ul. Składowa  6, 64-920 Piła
     z ceną brutto –  94 344,70zł;  termin realizacji zamówien ia – 30.09.2011 r.,  warunki płatno ści – 14 dni,

warunki gwarancji 36  m-cy.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i jakości, a w związku z powyŜszym uzyskała największą
liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów
wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:
ELEKTRA-SERWIS J. Jagła, M. Szpot Spółka Jawna ul. Składowa 6, 64-920 Piła
z ceną brutto –  94 344,70zł;  termin realizacji zamówienia – 30.09.2011 r.,  warunki płatności – 14 dni,   warunki
gwarancji 36 m-cy.      

        

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria: 
cena 100 % 

oferta nr   1 - łącznie 100,00 pkt.

Zamawiający informuje, Ŝe zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi w dniu
29 lipca 2011 r.


